
 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Maria BUFFA 

Funzionario Manuela D’ANGELO tel. 0922-495221 manuela.dangelo11@istruzione.it  

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA tel.0922-495214 calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/2025; 

Vista l’O.M. sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2024/2025; 

Visto il D.A. n. 1 del 04/01/2024 dell’Assessorato dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale Dipartimento dell’istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, 

avente per oggetto Piano di dimensionamento della rete scolastica della Sicilia per 

l’A.S. 2024/25; 

Visto il D.A. n. 3 del 11/01/2024 dell’Assessorato dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, 

avente per oggetto Piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete 

scolastica della Sicilia per l’A.S. 2024/25 – integrazione e rettifica al D.A. n. 1 del 

04/01/2024; 

Visto il dispositivo prot. n. 3662 del 15/03/2024, con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva dei DSGA distinta per singolo dimensionamento per l’A.S. 

2024/2025 

 

DISPONE 

l’assegnazione della sede di titolarità per i sottoelencati Direttori dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, a far data dal 01/09/2024. I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente dispositivo 

agli interessati: 

 

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA 

I.C. “A. Manzoni” – AGICI812006 

Lazzara Rosalia 

 

COMUNE DI CANICATTÌ 

I.C. “S. GANGITANO” – AGIC81500N 

Terrana Erminia Antonella (confermata) 

I.C. ”G. VERGA” – AGIC83000Q 

Notonica Alfonso (confermato) 

 

 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Maria BUFFA 

Funzionario Manuela D’ANGELO tel. 0922-495221 manuela.dangelo11@istruzione.it  

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA tel.0922-495214 calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

COMUNE DI FAVARA 

I.C. “A. CAMILLERI” – AGIC85800G 

Morreale Antonia 

 

COMUNE DI RACALMUTO  

I.C. “L. SCIASCIA” – AGIC85100R 

Ciraolo Ignazia (confermata) 

 

COMUNE DI RAFFADALI 

I.C. “G. GALILEI” – AGIC805003 

Traina Giustina (confermata) 

 

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

I.C. “G. PHILIPPONE” – AGIC818005 

Orlandini Guido (confermato) 

 

COMUNE DI SCIACCA 

I.C. “D. ALIGHIERI” – AGIC84400N 

Indelicato Raimondo  

I.C. “A. INVEGES” – AGIC86500P 

Vella Roberto (confermato) 

 

 

Il Dirigente 

Maria Buffa 

 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Maria BUFFA 

Funzionario Manuela D’ANGELO tel. 0922-495221 manuela.dangelo11@istruzione.it  

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA tel.0922-495214 calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

3 

 

Al Dirigente dell’I.C. “A. Manzoni” di Alessandria della Rocca 

Al Dirigente dell’I.C. “M. Panepinto” di S. Stefano Quisquina 

Al Dirigente della D.D. 2° Circolo “D. Bosco” di Canicattì 

Al Dirigente dell’I.C. “G. Verga” di Canicattì 

Al Dirigente dell’I.C. “S. Gangitano” di Canicattì 

Al Dirigente dell’I.C. “G. Guarino” di Favara 

Al Dirigente dell’I.C. “A. Camilleri” di Favara 

Al Dirigente dell’I.C. “L. Sciascia” di Racalmuto 

Al Dirigente dell’I.C. “G. A. Roncalli” di Grotte 

Al Dirigente dell’I.C. “G. Philippone” di S. Giovanni Gemini 

Al Dirigente dell’I.C. “Giovanni XXIII” di Cammarata 

Al Dirigente della D.D. 1° “Giovanni XXIII” di Sciacca 

Al Dirigente dell’I.C. “A. Inveges” di Sciacca 

Al Dirigente dell’I.C. “D. Alighieri” di Sciacca 

Al Dirigente dell’I.C. “G. Galilei” di Raffadali 

Al Dirigente dell’I.C. “Garibaldi Capuana” di Raffadali 

Alle OO.SS. territoriali di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-03-15T17:52:05+0000
	BUFFA MARIA


		2024-03-18T10:18:26+0100
	protocollo




